

"Servicii de reparare scule si verificare, incercari, probe de presiune, acoperire de protectie la instalatiile de pe autospecialele atelierelor de operatii speciale si sectii" - 8 loturi

I.D.: 56782714

Documente participare:

- FisaDate_DF1111955.pdf
- Caiet de sarcini.pdf
- CAP III - Modele de formulare.docx
- CAP IV Acord cadru si Contract .docx
- DUAE_CERERE_116995.xml

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	50500000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	14.06.21	Pretul estimativ:	2.165.878,00 RON - 2.165.878,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------------

Descriere: "Servicii de reparare scule si verificare, incercari, probe de presiune, acoperire de protectie la instalatiile de pe autospecialele atelierelor de operatii speciale si sectii" - 8 loturi, conform specificațiilor caietului de sarcini. Valoarea estimată totală fără TVA, (numai în cifre): 2.165.878 Monedă: Lei. Frecvența și valoarea contractelor subsecvente care urmează să fie atribuite, sunt cele cuprinse în Tabelul 2 de mai jos. Cantitățile minime și maxime pentru fiecare lot, aferente acordurilor cadru, respectiv cantitățile minime și maxime aferente contractelor subsecvente și valoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent, sunt cele cuprinse în Tabelele 1 și 2 de mai jos: Tabel 1: Nr. lot Cantitatea estimată minimă AC Cantitatea estimată maximă AC Valoare estimată minimă AC(LEI) Valoare estimată maximă AC(LEI) 1 134 buc 478 buc 119920 431140 2 24 buc 48 buc 18959 167920 3 30 buc 180 buc 29763 208341 4 10 buc 20 buc 37513 375130 5 10 buc 20 buc 38566 269962 6 10 buc 40 buc 22258 156620 7 10 buc 40 buc 24931 203965 8 126 mp 5040 mp 8820 352800 Tabel 2: Denumire Nr. minim de reparații Nr. maxim de reparații Valoare minimă reparație [Lei] Valoare maximă reparație [Lei] Frecvența contractelor subsecvente CS lotul 1 1 buc 2 buc 14744 29488 3 luni CS lotul 2 1 buc 2 buc 18959 37918 3 luni CS lotul 3 1 buc 2 buc 29763 59526 3 luni CS lotul 4 1 buc 2 buc 37513 75026 3 luni CS lotul 5 1 buc 2 buc 38566 77132 3 luni CS lotul 6 1 buc 2 buc 22258 44516 3 luni CS lotul 7 1 buc 2 buc 24931 49862 3 luni CS lotul 8 126 mp 252 mp 8820 17640 3 luni Entitatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări/informații suplimentare cu 10 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor. Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor/candidaturilor: 18. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP (<http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub>).
